sentencia] In Dei nomine amen. Quia per processum coram dicto officiali 
domini archidiaconi Elien’ in causa principali inter partes predictas habitum 
et nobis transmissum ac testes in hac parte coram nobis productos et alias 
informaciones legitimas, invenimus dictam sentenciam diffinitivam temere 
et inique et a non competente iudice latam, utpote non habente protestatem 
de iure ac sine probacionibus legitimis, necnon contra ius et in preiudicium 
alterius matrimonii inter ipsam Matildem et Johannem Alderford’, initi et 
sufficienter probati, ac sine scriptis et alias contra iuris debituma processum, 
ipsam sentenciam diffinitivam tanquam erroneam et nullam [fol. 126r] utpo-
te a non competenti iudice et alias contra debitum iuris processum teme-
re et inique latam, revocamus et infirmamus. Ipsumque officialem domini 
archidiaconi Elien’ perperam et inique processisse et iniquam ac iniustam 
sentenciam tulisse pronunciamus et declaramus, et quia invenimus dictum 
Walterum contractum matrimonialem inter ipsum et dictam Matildem minus 
sufficienter fundasse et probasse, obstante matrimonio inter predictos Johan-
nem et Matildem inito et clare probato, ipsam Matildem ab impeticione et 
instancia dicti Walteri per hanc nostram diffinitivam sentenciam dimittimus 
et absolvimus per presentes, eorum conscienciis relinquentes. [fol. 126v]

282. CHAPMAN (2)

[21 Jul 79 (77.44)] Chapman. John Cheney of Bourn was cited at the instance of Agnes servant 
of John Chapman of Bourn in a marriage case.

 Parties appear personally. A written article is received instead of a libel. John contests the 
suit negatively; parties swear de calumpnia and de veritate dicenda. Positions, given to John 
in writing, are explained to him orally. 3 Aug. the first term for Agnes to produce and for John 
to respond to the positions.

 3 Aug. No witnesses are produced; John responds. Next to propose and the second term to 

281. TYDD
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produce. 

282. CHAPMAN (2) 

Chapman] Johannes Cheneyn de Brunne citatus [est] ad instanciam Agne- 
tis servientis Johannis Chapman de eadem in causa matrimoniali. Partibus 
personaliter comparentibus, oblato per partem actricem quodam articulo in 
scriptis loco libelli et a parte rea optento liteque ad eundem per dictam par- 
tem ream negative contestata, iuratis partibus hincinde de calumpnia et de 
veritate dicenda factisque dicto Johanni quibusdam posicionibus in scriptis et 
oretenus sibi expositis, datur dies mercurii proximo post festum Sancti Petri 
ad vincula parti actrici ad primo producendum et dicte parti ree ad respon- 
dendum posicionibus antedictis. 

Quibus die et loco partibus ut prius comparentibus, nullis testibus pro- 
ductis per partem actricem, habitis responsionibus ad posiciones per partem 
ream, datur dies in proximo ad secundo producendum. [fol. 119v] 
[22 Sep 79 (78.40)] Chapman. Agnes by proctors; John absent. Next to propose and the second 
term to produce; John will be called. 

Chapman] Parte actrice per procuratores suos comparente, parte rea nullo 
modo, nullis testibus productis, datur dies in proximo ad secundo producen- 
dum et decernimus Johannem Chenyn partem ream fore vocandum ad proxi- 
mum ad idem. [fol. 121r] 
[13 Oct 79 (79.38)] Chapman. No witnesses are produced, but Agnes requests a missio to 
admit and examine Margaret Dye of Bourn and Alice Cook of Bourn; decreed with faith 
given. John will be warned to be present at the admission. Next to transmit the testimony and 
to publish it. John is warned to pay 2s to Agnes, as ordered by the court, under pain of 
excommunication. 

Chapman] Parte actrice ut prius comparente, parte rea nullo modo, nullis 
testibus productis sed petita missione ad partes ad admittendum et examinan- 
dum Margaretam Deye de Brunne et Aliciam Crok’ de eadem, qua decreta 
facta fide que requiritur, decernimus Johannem Chenyn partem ream fore 
premuniendum ad interessendum admissioni et ad proximuma ad videndum 
transmissionem attestacionum. Datur dies in proximo ad transmittendum at- 
testaciones et publicandum et moneatur dictus Johannes Chenyn quod solvat 
duos solidos dicte parti actrici, in quibus per nos extitit condempnatus sub 
pena excommunicacionis. [fol. 122r] 
[3 Nov 79 (80.32)] Chapman. Agnes by John Wiltshire, proctor; John by William Leverton, 
proctor. The vicar of Bourn is commissioned to admit and examine the witnesses. Next to 
transmit the testimony. 

Chapman] Parte actrice per Johannem Wiltesschire procuratorem suum, par- 
te rea per Willelmum Leverton’ procuratorem suum, comparentibus, datur 
dies in proximo ad idem et committitur vicario de Brunne ad admittendum et 

a ad proximum] sic; we would expect proximo consistorio. 
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examinandum dictosb testes. Datur dies in proximo ad transmittendum atte-
staciones. [fol. 123r]
[24 Nov 79 (81.32)] Chapman. Agnes wants to produce two more witnesses necessary to her 
case: Mr’s John Potton and Hugh Candlesby. Next to produce them and to see the transmission 
of the women’s testimony.

Chapman] Partibus ut prius comparentibus, quia procurator partis actricis 
dicit quod habet duos testes necessarios quos nondum produxit, videlicet ma-
gistros Johannem de Potton’ et Hugonem de Candelesby, datur dies in pro-
ximo ad producendum eosdem et videndum transmissionem attestacionum 
mulierum in partibus admissarum et examinatarum. [fol. 124v]
[9 Dec 79 (82.30)] Chapman. Agnes produces John Potton, who is admitted and sworn. The 
testimony of witnesses examined by the vicar of Bourn is exhibited. Next to publish the testi-
mony.